令和7年1月10日

支出負担行為担当官 北陸信越運輸局長 佐橋 真人

次のとおり、参加意思確認書の提出を招請します。

1. 当該招請の主旨

本業務については自動車の登録及び検査の申請に来訪した申請者等の一次対応を行うものであるが、下記の応募要件を満たし、本業務の実施を希望する者の有無を確認する目的で確認書の提出を招請する公募を実施するものである。

応募の結果、4. の応募要件を満たすと認められる者がいない場合にあっては、特定法人等との契約手続に移行する。

なお、4. の応募要件を満たすと認められる者がいる場合にあっては、一般競争入札を実施 する予定である。

2. 業務概要

- (1)件 名 北陸信越運輸局新潟運輸支局及び長岡自動車検査登録事務所における登録 窓口相談請負業務
- (2) 業務内容 登録申請に来訪した申請者等の一次対応
- (3) 契約期間 令和7年2月19日~令和7年3月31日

3. 業務目的

窓口で申請者が滞留することなく、登録申請に来訪した申請者等の一次対応を行うことを目的とする。

4. 応募要件

- (1) 基本的要件
 - ① 予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号)第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
 - ② 北陸信越運輸局長から指名停止を受けている期間中でないこと。
 - ③ 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずるものとして、国土交通省公共事業等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。

(2) その他の要件

業務の実施にあたり、窓口相談員は行政書士の国家資格を有していること。 詳細は仕様書を参照のこと。

5. 手続等

(1)担当部局

〒950-8537

新潟市中央区美咲町1丁目2番1号 新潟美咲合同庁舎2号館

北陸信越運輸局総務部会計課調度管財係

電話 025-285-9150 Mail:hrt-hokushin_kaikei@ki.mlit.go.jp

(2)説明書(仕様書)の交付期間、場所及び方法

令和7年1月10日から令和7年1月29日まで(土、日、祝日等の閉庁日を除く) 8時30分から17時00分(12時00分から13時00分の間は除く)

• 〒950-8537 新潟市中央区美咲町1丁目2番1号 新潟美咲合同庁舎2号館 北陸信越運輸局総務部会計課調度管財係

電話 025-285-9150 Mail:hrt-hokushin_kaikei@ki.mlit.go.jp 以上の問い合わせ先(場所)で交付する。

(3)参加意思確認書の提出期限、場所及び方法

令和7年1月29日17時00分まで (1)に同じ。持参又は郵送(書留郵便に限る。)により参加意思確認書(様式1)に加え、参考見積書を提出すること。また、参加意思確認書等を提出した者は、契約担当官等からの照会があった場合には、照会の内容に関し説明しなければならない。

6. その他

- (1) 手続きにおいて使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨に限る。
- (2) 詳細は説明書(仕様書)による。

参加意思確認書

件名 北陸信越運輸局新潟運輸支局及び長岡自動車検査登録事務所における登録窓口相談請 負業務

標記業務に参加する希望がありますので、関係資料を添付し参加意思確認書を提出します。 なお、同公示4. 応募要件に相違ないことを誓約します。

令和 年 月 日

北陸信越運輸局長

佐橋 真人 殿

提出者) 郵便番号

住所

電話番号

FAX

商号又は名称

代表者役職名氏名

作成者) 担当部署

氏名

電話番号

FAX

E-mail

※以下は押印を省略する場合のみ記載すること (連絡先は2以上記載すること)

本件責任者(会社名・部署名・氏名):

担当者(会社名•部署名•氏名):

連絡先1:

連絡先2: